SỞ GD & ĐT  NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC

Tháng 1 năm 2025

CHÚC MỪNG NĂM MỚI 2025

XUÂN ẤT TỴ 2025

I/ Nội dung trọng tâm

1. Tổ chức các hoạt động đón tết Nguyên Đán 2025.

2. Sơ kết học kỳ 1.

3. Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày Học sinh, Sinh viên ( 9/1).

4. Đảm bảo công tác ANTH, an toàn dịp Tết, giao ban an ninh cụm; Thăm hỏi, tặng quà gia đình,

học sinh khó khăn.

5.  Đóng góp các khoản kỳ 1. Xếp loại thi đua lớp, CBVC kỳ 1..

6. Các tổ chức, cá nhân phụ trách xây dựng chương trình công tác năm.

7. Xây dựng Kế hoạch phát triển 2025 – 2026.

8. Công đoàn chuẩn bị Hội thao cấp ngành.

9. Xây dựng dữ liệu, minh chứng trường chuẩn quốc gia.

10. Hoàn thành hồ sơ thi GVCN lớp giỏi cấp tỉnh.

II/ Lịch cụ thể : ( Nếu có thay đổi nhà trường sẽ thông báo)

Ngày Thứ Nội dung  Ghi chú

01 4 Nghỉ Tết DL

02 5 Học bình thường

03 6 - Sáng: Tiết 1, 2: Thi môn Văn K11, 12; Tiết 3, 4: Thi

môn Toán K11, 12( K10 nghỉ)

- Chiều: Học Chính khóa theo TKB

04 7 - Sáng: Tiết 1, 2: Thi môn Văn K10; Tiết 3, 4: Thi môn

Toán K10 ( K11,12 nghỉ)

- Chiều: Học Chính khóa theo TKB

05 CN Nghỉ

06 2 Học bình thường; Tiết 2,3: Giao ban định kỳ)

07 3 Học bình thường

- Sơ kết công tác Công đoàn toàn ngành( Đ/c Giang)

08 4 Học bình thường

- Tập huấn công tác quản lý tài chính tại Vinh ( Đ/c

Thịnh, Đ/c Oanh, Đ/c Thái TQ)

09 5 Học bình thường

10 6 Học bình thường

- Giao ban cụm an ninh Cụm 4( Đ/c Thịnh và Đ/c Hòa)

11 7 -Sáng: Học bình thường

-Chiều:

+ 13h30: Đại hội các Chi bộ

+ 15h30: Họp cơ quan và Tổng kết công tác xây dựng

năm Đảng 2024

12 CN Nghỉ

13 2 Học bình thường

14 3 Học bình thường

 2

Nơi nhận
- Toàn thể CBVC( qua Email),

- Đảng ủy, BGH,

- Đăng Wed trường,

- Lưu VT

                       HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Thịnh

- Hội nghị Tổng kết công tác dân vận tại huyện( Đ/c

Xuân)

15 4 Học bình thường

16 5 Học bình thường

17 6 - Học bình thường;

- Tham dự diễn đàn: “ Điều em muốn nói, chủ đề Nói

không với thuốc lá…) ( Đ/c Thịnh)

- Hội nghị tổng kết công tác xây dựng trường chuẩn quốc

gia tại huyện( Đ/c Hòa)

18 7 Học bình thường

19 CN Dự kiến: Lãnh đạo trường đi thăm hỏi, động viên cựu

CBVC và học sinh có hoàn cảnh khó khăn.

20 2 Học bình thường; Tiếp công dân định kỳ

21 3 Học bình thường

22

(23/12 AL)

4 Các lớp lao động vệ sinh

23

(24/12 AL) 5

- K12 thi thử tốt nghiệp( K10,11 nghỉ)

- Hội nghị sơ kết trực tuyến ( BGH dự)

- Hội nghị Báo cáo viên thường kỳ( Đ/c Đường cử)

24

(25/12 AL)
6

K12 thi thử tốt nghiệp( K10,11 nghỉ)

25

(26/12 AL)

7 Toàn trường nghỉ Tết Nguyên Đán

26

(27/12 AL)
CN

Toàn trường nghỉ Tết Nguyên Đán

27

(28/12 AL)

2 Toàn trường nghỉ Tết Nguyên Đán

28

(29/12 AL)

3 Toàn trường nghỉ Tết Nguyên Đán

29

(1/1/2025 AL)

4 Toàn trường nghỉ Tết Nguyên Đán

30

(2/1/2025 AL)

5 Toàn trường nghỉ Tết Nguyên Đán

31

(3/1/2025 AL)

6 Toàn trường nghỉ Tết Nguyên Đán

01/2/2025

(4/1/2025 AL)

7 Toàn trường nghỉ Tết Nguyên Đán

02/2/2025

(5/1/2025 AL)

CN Toàn trường nghỉ Tết Nguyên Đán

03/2/2025

(6/1/2025 AL)

2
Học bình thường

04/2/2025

(7/1/2025 AL)

3
Học bình thường

 3

		2025-01-02T11:41:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-02T11:41:34+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!